

Referat af møde vedr. Flytjord.dk

Dato: den 6. januar 2021

Deltagere:

Charlotte Bamberg, Skanderborg

Annelise Hansen, Roskilde

Rasmus Frey, OS2

Bo Utoft, Aarhus (referent)

Pkt	Emne	Beslutning, status	Ansvarlig	Referat
	Valg af referent			Bo er referent. Herefter følges rækkefølgen Charlotte og Annelise.
1	Præsentation			Mødedeltagerne præsenterede sig og Charlotte og Annelise blev budt velkommen i styregruppen.
2	Styregruppens opgaver		Bo	<p>Styregruppen arbejder med opgaver i relation til Flytjord.dk og samarbejdet omkring systemet, som f.eks. udbud, udvikling, udbredelse af systemer, erfaringsudveksling. Referater, nyhedsbreve mv. lægger på hjemmesiden.</p> <p>Vi har fra OS2 modtaget en produktbeskrivelse af hjemmesiden, som skal gennemgås. Det blev aftalt, af alle kommentere, herunder også Rasmus. Bo sender dokumentet via Onedrive.</p>
3	Valg af platform		Bo	<p>Aarhus Kommune og OS2 har afholdt møde med NIRAS vedr. valg af ny platform.</p> <p>Ud over Azure VM og Azure app-service som vi har fået priser på, foreslog de en Azure Dogger container løsning. Vi har bedt om pris på sidstnævnte.</p> <p>Desuden ønsker vi at optimere svartiderne på de mest brugte sider, samt at sikre, at systemet følger EU's krav til tilgængelighed og Aarhus Kommunes minimumskrav til en selvbetjeningsløsning. Sidstnævnte ønsker vi en selvstændig pris på.</p> <p>Aarhus Havn har givet tilsagn om at betale ca. 1/3 af omkostningerne i forhold til ovennævnte.</p>
4	Udvikling af Flytjord.dk			Udvikling af Flytjord.dk blev drøftet, herunder: Spørgeundersøgelse Kategori/klasser Kommunikationsfanen Gebyr på anmeldelse

5	Priser for 2021		Rasmus	Det blev aftalt at vederlaget for anvendelse af Flytjord.dk indeksreguleres i forbindelse med fakturering for 2021, jf. prisbladet.
6	Det årlige samarbejds møde			Det årlige samarbejds møde afvikles i Skanderborg den 20. maj, kl. 10 – 15.
5	Næste møde		Charlotte	Charlotte laver dagsorden til næste møde 9. februar 2021, kl. 13 – 14. Dagsorden udsendes ca. 3 dage inden mødet.

Referat sendes til Charlotte fra OS2, som lægger på hjemmesiden.